
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                           
            ul. Plac Sobieskiego 18 
                37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Krzywonos Danuta  - Kierownik 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04  05 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050.122.2014 
Zarządzenie Nr 122/2014 

Burmistrza Miasta  Łańcuta 
z dnia 27 marca 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów- urzędnika 
wyborczego  
 
     Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm./  ) oraz   art. 181 ustawy  z dnia  5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 
 
        § 1. Ustanawiam Panią Danutę Krzywonos- Kierownika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego Urzędu Miasta Łańcuta  pełnomocnikiem o spraw wyborów- urzędnikiem 
wyborczym w wyborach: organów samorządu terytorialnego, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego oraz 
referendach.  
 
 
        § 2.  Zasady współdziałania Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego          
z Krajowym Biurem Wyborczym określa zawarte porozumienie.  
 
 
       § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pani Danucie Krzywonos- Kierownikowi 
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.  
 
 
       § 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 


